
Uchwała Sejmiku nr III/55/11/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań na rok 2011 na realizację projektu
pod nazwą: Śląska sieć punktów dostępu do informacji

Na podstawie
art. 18 pkt 6 i 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 258 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań na rok 2011 związanych z realizacją projektu pod
nazwą: Śląska sieć punktów dostępu do informacji, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 - działanie 2.1 Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego, na kwotę 74 340 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/55/11/2010 z dnia 2010-08-25

